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LIQUIDACION DEL GASTO DE LA FACULTAD DE QUIMICA 201 8

Distribucién del Presupuesto

Presupuesto Ordinario

Remanente 2017

Reparto de Master/doctorado a Centros
Total

Gasto abonado en 2018
Gasto mantenimiento y fotocopias
Remanente 2018

Total

39.231,79
26.334,63
245,29
65.811,71

30.311,39

6.898,23
28.602,09
65.811,71

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO ORDINARIO 20 18

DOCENCIA
Inventariable
Proyetor cafion Sala de Grados
Proyector cafion Salon de Actos
Audio Adlas Quelea y Querequeté
Laboratorio en Facultad Biologia
Semana de la Quimica

ALUMNOS
Alumnos Facultad
Gastos seguridad fiesta alumnos San Alberto
Insignias graduacion
Gafas alumnos practicas laboratorio
Jornada QFEM
Ayuda reunién Asociacion Nac. CCF
Ayuda XV Jornada Fisica
Conferencias PATyO
Mantenimiento fuente agua

f

Desde 1940

1.692,79
1.692,79
983,33
4.755,97
1.734,58
10.859,46

600,00
2.755,78
2.006,18
397,72
112,20
128,98
171,12
551,76
6.723,74
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Programa Captaciéon de alumnos
Material practicas alumnos IES 2018
Material practicas alumnos IES 2019
Ayuda XXI Olimpiada Quimica

Ayuda Olimpiada Fisica

Ayuda Olimpiada Geologia

Cesion Temporal Olimpiada Geologia

GESTION
Inventariable
Ordenador Conserjeria
Ordenador Decano
Ordenador Secretaria Facultad
Impresora Secretaria

RESTOS
Rotulacion administracion
Lavadora personal limpieza
Material de oficina
Instalacion impresora Secretaria
Gastos de gestion
Cuota anual Conferencia Decanos Quimica
Cuota anual Conferencia Decanos Ing. Quimica
Enmarcaciones orlas, poster
Otros gastos

TOTAL

Bibliografia 2018

UNIVERSIDAD DE
MURCIA

1.453,57
307,63
445,28
550,00
112,33
1.200,00
4.068,81

270,00
690,95
705,00
423,50
2.089,45

1.257,19
395,00
2.552,83
157,06
1.218,57
250,00
300,00
219,61
219,67
6.569,93

30.311,39
5273,00 Grado

579,67 Master
5.852,67
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ANEXO IV

JUNTA ORDINARIA DE LA FACULTAD DE QUIMICA.
04-04-2019

PROPUESTA DE DISTRIBUCION DE PRESUPUESTO PARA EL ANO 2019

Ingresos 39.791,03
Remanente 2018 28.602,09
Total 68.393,12

Distribucion del Gasto

Mobiliario y material inventariable 4.000,00
Material de oficina 3.000,00
Otros gastos 2.000,00
Alumnos 12.000,00
Reparaciones 3.000,00
Decanato 16.000,00
Total 40.000,00
Remanente 28.393,12
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