

ANEXO III

JUNTA ORDINARIA DE LA FACULTAD DE QUÍMICA. 04-04-2019

LIQUIDACIÓN DEL GASTO DE LA FACULTAD DE QUÍMICA 2018

Distribución del Presupuesto

Total	65.811,71
Remanente 2018	28.602,09
Gasto mantenimiento y fotocopias	6.898,23
Gasto abonado en 2018	30.311,39
1 Otal	65.811,71
Total	65 Q11 7 1
Reparto de Máster/doctorado a Centros	245,29
Remanente 2017	26.334,63
Presupuesto Ordinario	39.231,79

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO ORDINARIO 2018

DOCENCIA

Inventariable

Proyetor cañón Sala de Grados	1.692,79
Proyector cañón Salón de Actos	1.692,79
Audio Adlas Quelea y Querequeté	983,33
Laboratorio en Facultad Biología	4.755,97
Semana de la Química	1.734,58

10.859,46

ALUMNOS

Alumnos Facultad

Gastos seguridad fiesta alumnos San Alberto	600,00
Insignias graduación	2.755,78
Gafas alumnos prácticas laboratorio	2.006,18
Jornada QFEM	397,72
Ayuda reunión Asociación Nac. CCF	112,20
Ayuda XV Jornada Física	128,98
Conferencias PATyO	171,12
Mantenimiento fuente agua	551,76

6.723,74

1









Programa Captación de alumnos			
Material prácticas alumnos IES 2018		1.453,57	
Material prácticas alumnos IES 2019		307,63	
Ayuda XXI Olimpiada Química		445,28	
Ayuda Olimpiada Física		550,00	
Ayuda Olimpiada Geología		112,33	
Cesión Temporal Olimpiada Geología		1.200,00	
			4.068,81
GESTIÓN			
Inventariable			
Ordenador Conserjería		270,00	
Ordenador Decano		690,95	
Ordenador Secretaria Facultad		705,00	
Impresora Secretaría		423,50	
			2.089,45
RESTOS			
Rotulación administración		1.257,19	
Lavadora personal limpieza		395,00	
Material de oficina		2.552,83	
Instalación impresora Secretaría		157,06	
Gastos de gestión		1.218,57	
Cuota anual Conferencia Decanos Química		250,00	
Cuota anual Conferencia Decanos Ing. Química		300,00	
Enmarcaciones orlas, póster		219,61	
Otros gastos		219,67	
			6.569,93
	TOTAL		30.311,39
Bibliografía 2018		5273,00	Grado



579,67 Máster

5.852,67





ANEXO IV

JUNTA ORDINARIA DE LA FACULTAD DE QUÍMICA. 04-04-2019

PROPUESTA DE DISTRIBUCIÓN DE PRESUPUESTO PARA EL AÑO 2019

Total	68.393,12
Remanente 2018	28.602,09
Ingresos	39.791,03

Distribución del Gasto

Mobiliario y material inventariable	4.000,00
Material de oficina	3.000,00
Otros gastos	2.000,00
Alumnos	12.000,00
Reparaciones	3.000,00
Decanato	16.000,00
Total	40.000,00
Remanente	28.393,12



1